
Vaststelling van de Regeling tot wijziging van de Mandaatregeling hoofdstuk 

1.3 Den Haag 2023 

Toelichting 

  

Gelet op de bevoegdheden van burgemeester en wethouders krachtens de Wet goed verhuurderschap, 

wordt de Mandaatregeling hoofdstuk 1.3 Den Haag 2023 gewijzigd met het oog op mandatering van 

deze bevoegdheden aan de algemeen directeur van de Dienst Stedelijke Ontwikkeling. 

  

Besluitvorming 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag; 

  

gelet op: 

  

- hoofdstuk 10, afdeling 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

- vast te stellen de Regeling tot wijziging van de Mandaatregeling hoofdstuk 1.3 Den Haag 2023. 

  

Artikel I 

De Mandaatregeling hoofdstuk 1.3 Den Haag 2023 wordt gewijzigd als volgt. 

A Na artikel 3.1, vijfde lid, wordt een zesde lid ingevoegd, dat luidt als volgt: 

6. Alle bevoegdheden krachtens de bepalingen van de Wet goed verhuurderschap. 

  

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking op de dag na de uitgifte in het Gemeenteblad. 

  

Den Haag, 4 juli 2023 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

de secretaris, 

Ilma Merx 

  

de burgemeester, 

Jan van Zanen 

  

  

Nr. 296651 

GEMEENTEBLAD 6 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2023 nr. 296651 6 juli 2023 1 


